
İş Kadınları Derneği ve Kuzey Kıbrıs Turkcell "Yılın Kadın Girişimcileri 

Organizasyonu" 

 

Onurlandırma sırası bu kez jüride  

"Yılın Kadın Girişimcileri"nin seçici kurulunda görev alarak, birçok 

toplantı ve saha ziyaretiri sonucu titiz bir çalışma ortaya koyan seçici 

kurul üyeleri, İş Kadınları Derneği ile Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından 

onurlandırıldı  

         
İş Kadınları Derneği ve Kuzey Kıbrıs Turkcell işbirliği ile bu yıl ilki düzenlenen 

"Yılın Kadın Girişimcileri" etkinliğinde, bu kez seçici kurulda görev yapan 

isimler onurlandırıldı.  

Ekonomi örgütleri temsilcileri , Kuzey Kıbrıs Turkcell temsilcisi  ve Ekonomist 

Ayşe Dönmezer'den oluşan jüri üyelerine, Kuzey Kıbrıs Turkcell ve İş Kadınları 

Derneği tarafından düzenlenen bir geceyle teşekkür edildi.  

Jüri üyeleri geçtiğimiz gece Mahzen Restoran'da buluşarak , İş Kadınları 

Derneği  ve Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından plaketle onurlandırıldı.  

 

Birçok toplantı ve saha ziyaretleri  

 

"Yılın Kadın Girişimcileri"nin seçici kuruluna Ticaret Odası'ndan atanan Çelen 

Özkaynak, Sanayi Odası temsilcisi Çavlan Paralik, JCI Ziynet Şah, Esnaf ve 

Zanaatkarlar Odası adına Eda Hançer Akkor, Genç İşadamları Derneği 'nden 

Didem Erel,   İş Kadınlar Derneği'nden  Sercan Görgüner Bahçeci ve Kuzey 



Kıbrıs Turkcell'den  Tuba Kara ile Ekonomist Ayşe Dönmezer jüride görev aldı.  

Jüri, karar verme sürecinde birçok  toplantı ve  saha ziyaretlerinde 

bulunmuştu. 

            
Titiz ve özverili çalışma  

İş Kadınları Derneği Başkanı Şenay Ekingen, seçici kurul üyelerinin 

onurlandırıldığı gecede yaptığı konuşmada,  "Çok titiz ve özverili bir çalışma 

ortaya koyan jürimiz, yılın kadın girişimcilerini oy birliği ile belirleyerek, bu 

organizasyonda en önemli rolü oynamıştır" dedi.  

Ekingen, jüriyi, özverili çalışması ve katkısı nedeniyle kutladı.  

 

Desteğe devam  

Kuzey Kıbrıs Turkcell İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı Tuba Kara   

"Kadın konusuna şirketimizin desteği sürecektir " diyerek KKTC’de bir ilk olan 

kadın girişimcilerin onurlandırılması çalışmasında gerçekleştirdikleri 

katkılardan memnun olduklarını belirtti. .  

 

 

Kimler ödül almıştı  

İş Kadınları Derneği ve  Kuzey Kıbrıs Turkcell işbirliğiyle kadın girişimcileri 

desteklemek amacıyla düzenlenen "Yılın Kadın Girişimcileri" organizasyonunda 

şu isimler ödül almıştı.  

English School of Kyrenia Kurucusu Bilge Nevzat "Vedia Barut Onur Ödülü", 

Semra Ltd Direktörü Semral Erel "Yılın Kadın Girişimcisi", Akçaba 

Communication Direktörü Faize Akçaba "Yılın Genç Kadın Girişimcisi", Erson 

hocanın Yeri İşletmecisi Nursel Ekici "Bölgesinde Fark Yaratan Kadın 

Girişimcisi",  Avon Grup Direktörü Pınar Başman "Yılın Sosyal Girişimcisi"  


